



...Nikolaus ist ein guter Mann

KAUFHAUS Becker

PRIMSTAL Hauptstr. 12 - 18, Tel. 06875 230

LECKER AUS DEM OFEN

Nikolaus-Braten
zarter Schweinerückenbraten, pikant gefüllt und gewürzt auf feinem Gemüsebett backofenfertig im Bratenschlauch



1 kg **12.99** EUR

SCHNELLE KÜCHE

Straßburger-Filettöpfchen
Schweinemedaillons backofenfertig in leckerer Marinade



1 kg **14.99** EUR

FÜR GRILL UND PFANNE

Gourmet-Grillsteaks
aus der mageren Lende, verschieden gewürzt und mariniert



1 kg **12.99** EUR

KÜCHENFERTIG

Rahmbraten Brasilia
saftiger Schweinebraten mit leckerer Kruste



1 kg **9.99** EUR

KNÜLLER

Schweinefilets
einzeln gefrostet



1 kg **11.99** EUR

KNÜLLER

Rinder Roastbeef oder Rumpsteaks



1 kg **24.99** EUR

KNÜLLER

Hähnchenbrustfilets
mager und eiweißreich



1 kg **11.99** EUR

SCHNELLE KÜCHE

Gyros-Geschnetzeltes
nach griechischer Art pikant gewürzt



1-kg **9.99** EUR

Hunsrücker Bauerschinken
roher Schinken



100 g **1.99** EUR

Meisterklasse Salami



100 g **1.99** EUR

Gewürzschinken
feine Kochschinkenspezialität



100 g **1.99** EUR

Lasagne
hausgemacht vom Partyservice unseres Fleischermeisters Michael Heinz



100 g **0.99** EUR

Holland junger Gouda
48 % F. i. Tr.



100 g **0.79** EUR

Fleischkäse-Aufschnitt
z.B. Ei-Käse-Lauch, Pizza oder Zwiebelfleischkäse



100 g **1.29** EUR

Käsewürstchen
zum Kochen, Grillen oder Braten



100 g **1.19** EUR

Salami zum Advent
Nikolaus, Rentier oder Adventskalender



Stück **5.99** EUR

Wildblumenkäse
50 % F. i. Tr.



100 g **2.49** EUR

Frischkäsecreme
Radischen und Schnittlauch, 70 % F. i. Tr.



100 g **1.79** EUR

Dienstags ab 11:30 Uhr: frisch gegrillte Hähnchenschenkel

Die Kaffeekarte:
10 Kaffee trinken,
dann gibt's die elfte
GRATIS



Täglich frisch in unserem

BACKSHOP



Lecker zum Wochenende
Obststreusel halb/halb

aus feinem Hefeteig, halb mit Kirschen, halb mit Äpfeln belegt

ein Ganzer **8.50** EUR



Feine Milde
ganze Bohnen oder Vacu



500-g-Pack. **6.99** EUR (1 kg = 13,98 €)

Sana
Sanfter Moment



500-g-Pack. **6.99** EUR (1 kg = 13,98 €)

Aromatico
Classico



1-kg-Pack. **11.99** EUR

Schwartau Extra
Konfitüre



340-g-Glas **1.99** EUR (1 kg = 5,85 €)

Milka
Haselnusscreme



350-g-Glas **2.49** EUR (1 kg = 7,11 €)

Fenner Harz



450-g-Becher **1.39** EUR (1 kg = 3,08 €)

Buchweizenbrot
als Alternative zu herkömmlichem Brotgetreide, aus Dinkel und Buchweizen ohne Weizen & Roggenmehl gebacken, ausgezeichnete Frischhaltung

500-g-Laib (1 kg = 7,60 €) **3.80** EUR

Roggenmischbrot
mit hauseigenem Natursauerteig gebacken, kräftig im Geschmack und gute Frischhaltung bis zur letzten Scheibe

750-g-Laib (1 kg = 4,93 €) **3.70** EUR

Kartoffelbrötchen
in den Sorten: Hell, Roggen, Rustikal und Körner

3 Stück **2.50** EUR

Gewürz-Schnitte
mit feinen winterlichen Gewürzen verfeinert

Stück **2.50** EUR

Steigerwälder Sahneschnitte
feiner Rührkuchenteig mit Streuseln, Kirschen und Sahne

Stück **2.90** EUR

Snack Brezel
frische Laugenbrezel verschieden belegt mit Käse überbacken

Stück **2.80** EUR

Geöffnet: Montag - Freitag 08:00 - 19:00 Uhr, Samstag 08:00 - 15:00 Uhr.
Getränkemarkt: Montag - Freitag von 09:00 - 19:00 Uhr, Samstag von 08:00 - 15:00 Uhr

KW 49/2024 • Gültig von Donnerstag, 05. Dezember bis Mittwoch, 11. Dezember 2024
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen solange Vorrat reicht. Zwischenverkauf und Irrtum vorbehalten. Keine Haftung für Druckfehler.
Produktabbildungen zeigen teilweise nicht im Kaufpreis enthaltene Dekoration und Können vom Angebot abweichen.

OBST UND GEMÜSE *täglich frisch*

Orangen

„San Lucar“, lose felegte Ware
süß und saftig,
aus Spanien, HKL. I



1-kg
2.99
EUR

Kanzi Tafeläpfel

knackig und saftig,
aus Deutschland,
HKL. I



1-kg
2.99
EUR

Bio Bananen

der ideale Pausensnack



1-kg
1.99
EUR

„Neue Ernte“ Kohlrabi butterschmelz aus Italien, HKL. I



Stück
0.79
EUR

Grüne Zucchini

aus Spanien
HKL. I



1-kg
1.99
EUR

„Terra Natura“ Cocktail Strauchtomaten

die Aromatischen
aus Holland
HKL. I



400-g-Schale
(1 kg = 6,23 €)
2.49
EUR

Barilla Collezione



500-g-Pack.

1.79
EUR
(1 kg = 3,58 €)

Ben's Kochbeutel-Reis



500-g-Pack.

1.99
EUR
(1 kg = 3,98 €)

Miracoli Spaghetti



3-Portionen Pack.
2.49
EUR

Henglein Kloßteig halb & halb



750-g-Pack.

1.79
EUR
(1 Ltr. = 4,98 €)

Lorenz Crunchips



150-g-Beutel

1.49
EUR
(1 kg = 9,93 €)

Mon Cheri



157-g-Pack.

2.99
EUR
(1 kg = 19,04 €)

ferrero Küsschen



172-g-Pack.

2.49
EUR
(1 kg = 14,47 €)

Kühne Rotkohl



720-ml-Glas

1.29
EUR
(ATG 680g, 1 kg = 1,89 €)

Maggi „Guten Appetit Suppen“



4-Teller Beutel

0.69
EUR

Landliebe Butter



250-g-Pack.

2.79
EUR
(1 kg = 11,16 €)

Bärenmarke Milch H-Milch oder Frischmilch



1-Ltr-Pack.

1.29
EUR

Bergbauern Käsescheiben



150-g-Pack.

1.99
EUR
(1 kg = 13,28 €)

Activia



4x 115-g-Pack.

1.99
EUR
(1 kg = 4,32 €)

Landliebe Sahnepudding



150-g-Becher

0.59
EUR
(1 kg = 3,93 €)

Henglein Blätterteig eckige Form



275-g-Pack.

0.99
EUR
(1 kg = 3,60 €)

Dr. Oetker Ofenfrische Pizza



390-415-g-Stück

2.99
EUR
(1 kg ab 7,20 €)

Iglo Feldfrisch Gemüse



400-540-g-Pack.

1.99
EUR
(1 kg ab 3,68 €)

Mövenpick Eiscreme



850-ml-Becher

2.49
EUR
(1 Ltr. = 2,92 €)

Rotkäppchen Sekt



0,75-Ltr.-Flasche

3.99
EUR
(1 Ltr. = 5,32 €)

Jägermeister Kräuterlikör



0,7-Ltr.-Flasche

11.99
EUR
(1 Ltr. = 17,12 €)

Asbach Uralt Weinbrand



0,7-Ltr.-Flasche

11.99
EUR
(1 Ltr. = 17,12 €)

Karlsberg URPILS Radler, Fresh, alkoholfrei



24x0,33-Ltr.-Kiste
+3,42 € Pfand
(1 Ltr. = 1,64 €)
20x0,5-Ltr.-Kiste
+3,10 € Pfand
(1 Ltr. = 1,30 €)

12.99
EUR

Bitburger



Stubbi, Pils, Radler 20x
0,33-Ltr.-Kiste
+3,10 € Pfand
(1 Ltr. = 1,51 €)

9.99
EUR

Karlsberg Starkes Bock Bitburger Winterbock



Sixpack 6x0,33-Ltr.-Stubbi
+0,48 € Pfand
(1 Ltr. = 2,52 €)

4.99
EUR

ZUM NIKOLAUS

Ruf Plätzchen Backmischungen Knusper Plätzchen, Vanille Kipferl, Butter Spritzgebäck



Pack.

2.99
EUR

Winterlust NIK Glühwein



1-Ltr.-Flasche

2.99
EUR

Gerolsteiner Sprudel, Medium, Naturell



12 x 1-Ltr.-Kiste
+3,30 € Pfand
(1 Ltr. = 0,58 €)

6.99
EUR

DAUER TIEFPREIS

Vulkan Sprudel oder Medium



12 x 0,7-Ltr.-Kiste
+3,30 € Pfand
(1 Ltr. = 0,35 €)

2.99
EUR

Monster Energy



0,5-Ltr.-Dose
+0,25 € Pfand
(1 Ltr. = 2,00 €)

1.00
EUR

Coca Cola Kombikiste



12x1-Ltr.-Kiste
+3,30 € Pfand
(1 Ltr. = 0,83 €)

9.99
EUR

Jobelius Winterliköre



0,5-Ltr.-Flasche

13.99
EUR
(1 Ltr. = 27,98 €)

Hokus Pokus Weihnachtsgruß Pfälzer Dornfelder Rotwein trocken



0,75-Ltr.-Flasche

3.99
EUR
(1 Ltr. = 5,32 €)

Neue Bücher

Gertrud Berwanger
Die Zeit abbestellt
Begegnungen in Schweden

Thomas Frisch
Der Herr vom Ringwall
Die letzten Tage der Kelten im Hochwald